
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG AN CỰU 

Số: 1601 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

An Cựu, ngày  06  tháng  8  năm 2022 

                                      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập tổ giám sát cộng đồng giám sát việc phân loại và đổ rác 

thải trên địa bàn phường An Cựu 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN CỰU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phường ngày 22 tháng 11 năm 2019. 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 23 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 38/2015/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý chất thải và phế liệu; 

Căn cứ Nghị định số 155/2016/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Chính 

phủ về xử phạt hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường; 

Căn cứ nội dung Công văn số 4512/UBND-GT ngày 01/6/2020 của UBND tỉnh 

về việc hướng dẫn về phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND, ngày 05 tháng 8 năm 2022 của UBND 

phường An Cựu về tổ chức, triển khai Chương trình phân loại chất thải rắn sinh hoạt 

tại nguồn trên địa bàn phường An Cựu;  

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng – Môi trường – Đô thị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay thành lập Tổ giám sát cộng đồng ở 13 tổ dân phố trên địa bàn 

phường An Cựu. 

 - Có danh sách kèm theo 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giám sát cộng đồng phụ trách tuyên truyền, giám sát 

hành vi phân loại và đổ rác của từng hộ gia đình, báo cáo BCĐ phường về tình hình 

thực hiện và tuân thủ của các hộ gia đình định kỳ và đột xuất theo yêu cầu của Ban 

chỉ đạo phường. 

 Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tổ giám sát cộng đồng: Các thành viên Tổ 

giám sát làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Kinh phí hoạt động của Tổ giám sát được cấp từ ngân sách Nhà nước theo quy định. 



 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 5. Văn phòng UBND phường và các thành viên của Tổ giám cộng 

đồng ở 13 tổ dân phố (có danh sách kèm theo) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 5; 

- Lưu : VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

   

  

 

 

Trần Quang Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ GIÁM SÁT CỘNG ĐỒNG  

Ở 13 TỔ DÂN PHỐ PHƯỜNG AN CỰU 
(Ban hành kèm theo Quyết định số…../QĐ-UBND, ngày 06 tháng 8 năm 2022 của 

 UBND phường An Cựu) 

 

Stt Tổ giám sát Thành viên Chức vụ hiện nay 
Ghi 

chú 

1 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 01 

Nguyễn Hoàng Anh Tổ trưởng DP tổ 01  

Huỳnh Thị Thu Hiền Trưởng Ban CTMT Tổ 01  

2 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 02 

Lê Văn Tân Tổ trưởng DP tổ 02  

Trần Văn Đổng Trưởng Ban CTMT Tổ 02  

3 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 03 

Phan Thị Kim Phụng Tổ trưởng DP tổ 03  

Nguyễn Văn Thăn Trưởng Ban CTMT Tổ 03  

4 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 04 

Phạm Thị Vân Nam Tổ trưởng DP tổ 04  

Trần Thị Chanh Trưởng Ban CTMT Tổ 04  

5 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 05 

Nguyễn Thị Thanh Tâm Tổ trưởng DP tổ 05  

Bùi Quốc Việt Trưởng Ban CTMT Tổ 05  

6 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 06 

Nguyễn Hùng Tổ trưởng DP tổ 06  

Lê Thị Tâm Trưởng Ban CTMT Tổ 06  

7 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 07 

Phan Văn Dàng Tổ trưởng DP tổ 07  

Lê Niệm Trưởng Ban CTMT Tổ 07  

8 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 08 

Nguyễn Văn Ngọc Tổ trưởng DP tổ 08  

Trương Đông Trưởng Ban CTMT Tổ 08  

9 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 09 

Nguyễn Thắng Tổ trưởng DP tổ 09  

Nguyễn Văn Tư Trưởng Ban CTMT Tổ 09  

10 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 10 

Hoàng Ngọc Sắc Tổ trưởng DP tổ 10  

Hoàng Thị Xuân Trưởng Ban CTMT Tổ 10  

11 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 11 

Nguyễn Văn Đồng Tổ trưởng DP tổ 11  

Châu Tâm Trưởng Ban CTMT Tổ 11  

12 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 12 

Trần Quang Vinh Tổ trưởng DP tổ 12  

Cao Hoài Sang Trưởng Ban CTMT Tổ 12  

13 
Tổ giám sát cộng 

đồng tổ dân phố 13 

Nguyễn Thị Thanh Hương Tổ trưởng DP tổ 13  

Lê Thị Minh Tú Trưởng Ban CTMT Tổ 13  

 

 


		2022-08-06T09:04:12+0700




